TABLE DES CHAPITRES

Les chiffres entre crochets correspondent à l'emplacement des capitula dans les mss.

Incipiunt capitula libri primi

- I. Narratio omnis argumenti Valentini discipulorum [1, 1].
- II. Expositio praedicationis ueritatis quam ab apostolis Ecclesia percipiens custodit [10, 1]
- III. Ostensio neque plus neque minus de ea quae est [in] fide posse quosdam dicere [10, 24].
- IIII. Secundum quid fiat putare alios quidem plus, alios uero minus habere agnitionis [10, 49].
- V. Quae est Valentini sententia; in quibus discrepant aduersus eum discipuli eius [11, 1].
- VI. Quae sunt in quibus non consonant aduersus inuicem hi qui sunt a Valentino omnes [12, 1].

I. TABVLA. — NOTA : 1° deest tabula capitulorum in CV; 2° per notas arabicas in tabula numeros scripsit Erasmus. || Tit. uide supra || I I AQ : I & II simul S || ualentini om. Q || discipulorum ualentini ∞ ε || 2 II AQ : III S || 3 III AQ : IIII S || ostensio neque : ostensione que AQ || in (AQSe) seclusi iuxta edd. propter interpol. || 4 IIII AQ : V S || quid ε : quod AQS || agnitionis habere ∞ Qe || 5 V AQ : VI S || in quibus AQS : forte leg. <et> in quibus cf. Mass. ad tit. in qua ε || 6 VI AQ : VII S || hii Se

II. CAPITVLA. — Testes : CV AQSe prout stant capitula intra textum || I I ε : cap. primum A om. CV QS || ante narratio add. incipit ε || post discipulorum add. incipit Q || narratio — discipulorum om. S || 2 II CV ASe : om. Q || percipiens : praedicans V || 3 III CV ASe : om. Q || ostensio neque plus AQSe : ostensione quibus CV || ea quae : qua V || in (CV AQSe) seclusi || 4 IIII CV ASe : om. Q || alios₁ : alius C || minus habere S^d cell. : habere minus ∞ S^a || agnitionis : -nem post ras. V add. s.l. habere S^a || 5 V CV Ae : om. QS || est : sit V || discrepant (dis cancell.) S || 6 VI CV Ae || om. QS || hi C Q : hii V ASe

- VII. Qualis conuersatio ipsorum et quae est figuratio uitae [12, 42].
- VIII. Quae est Colarbas <i> [eorum] et Marci doctrina [13, 1].
- IIII. Quae est industria Marci et quae sunt quae ab eo fiunt [13, 12].
- X. Quemadmodum quidam ex eis per numeros et per syllabas et per litteras conantur constituere eam quae est secundum eos argumentatio [14, 1].
- XI. Quomodo soluunt parabolas [14, 182].
- XII. Quemadmodum conditionem secundum figuram eius quod apud eos est Pieroma exponunt factam [15, 1].
- XIII. Quemadmodum ea quae sunt in Lege in suum transferunt figmentum [16, 1].
- XIIII. Quemadmodum incognitum omnibus conantur inducere Patrem [17, 1].
- XV. Quibus ex Scripturis testimoniis utuntur [18, 1].